
UCHWAŁA NR 425/XLV/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej Łomży w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii 
Rozwoju Miasta Łomża do roku 2030” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a oraz art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 357/XXXV/21 Rady Miejskiej Łomży z dnia 24 lutego 2021 r. załącznik 
nr 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Harmonogram oraz tryb prac i  konsultacji nad „Strategią Rozwoju Miasta Łomża do roku 2030” 
 

Strategia Rozwoju Miasta Łomża do roku 2030 zostanie opracowana w terminie od dnia podjęcia Uchwały 
Rady Miejskiej Łomży o przystąpieniu do opracowania „Strategii Rozwoju Miasta Łomża do roku 2030” 
do dnia przyjęcia przez Radę Miasta Uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Miasta Łomża do roku 
2030” na sesji w miesiącu lutym 2022 r., zgodnie z etapami wskazanymi w treści niniejszego załącznika. 
Terminy realizacji poszczególnych etapów mogą podlegać przesunięciom, jednak bez wpływu na termin 
zakończenia prac nad Strategią. 
 

Ustala się następujące etapy prac nad Strategią: 
 

Etap I. Podjęcie Uchwały Rady Miejskiej Łomży w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju 
Miasta Łomża do roku 2030” – luty 2021 r. 
 

Etap II.  Wybór i zawarcie umowy z wykonawcą opracowującym Strategię – marzec 2021 r. 
 

Etap III. Powołanie Miejskiego Zespołu ds. opracowywania „Strategii Rozwoju Miasta Łomża do roku 2030” 
– kwiecień - maj 2021 r. 
 

Etap IV. Opracowanie diagnozy w wymiarze społecznym, gospodarczym i przestrzennym oraz wniosków 
z diagnozy – maj – lipiec 2021 r. 
 

Etap V. Opracowanie projektu Strategii – sierpień – listopad 2021 r. 
 

Etap VI. Konsultacje projektu Strategii – grudzień 2021 – styczeń 2022 r. 
 

Etap VII. Przeprowadzenie Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko projektu Strategii (w 
przypadku konieczności jej opracowania) – grudzień 2021- styczeń 2022 r. 
 

Etap VIII. Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Miasta Łomża do roku 2030” zarządowi województwa 
w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 
i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii województwa – styczeń 2022 r. 

Id: DFD9D082-73F3-4FC0-83F6-EEBAAAF1E214. Podpisany



 

Etap IX. Podjęcie Uchwały Rady Miejskiej Łomży w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Miasta Łomża 
do roku 2030” – luty 2022 r. 
 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 357/XXXV/21Rady Miejskiej Łomży z dnia 24 lutego 2021 r. 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 
 

Alicja Konopka 
 

Id: DFD9D082-73F3-4FC0-83F6-EEBAAAF1E214. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 425/XLV/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 październoka 2021 r. 

 

Zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Łomży Nr 357/XXXV/21 z dnia 24 lutego 2021 r. 
tj. „Harmonogramie oraz trybie prac i konsultacji nad „Strategią Rozwoju Miasta Łomża do roku 2030” 
wynikają z konieczności zmiany terminów poszczególnych etapów prac nad Strategią, z uwagi na 
przedłużającą się procedurę powołania członków Miejskiego Zespołu ds. opracowywania „Strategii 
Rozwoju Miasta Łomża do roku 2030”. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka  

 

Id: DFD9D082-73F3-4FC0-83F6-EEBAAAF1E214. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

